
Лимончелло
Лимонный/ мандариновый/ сливочный

Аперитив  Ricard Anise 
Аперитив Lillet Blanc 
Аперитив Campari Bitter Aperitif
Виски Dewars White Label
Виски Dewars Caribbean 
Smooth 8 Years 
Виски Bushmills Original 
Виски Macallan Triple Cask  Matured 12 year old
Бурбон Makers Mark
Бренди Vecchia Romagna  Riserva 10 Anni 
Граппа Lucano 1894, Barocca
Ром Bacardi Carta Blanca 
Ром Bacardi Spiced 
Ром Bacardi Reserva 8 Anos
Джин Source Gin 
Джин Bombay Sapphire 
Водка Абсолют
Водка Grey Goose 
Текила Ley 925 Blanco 
Херес Alexandro Sherry
Ликер Chartreuse Verte
Ликер Jagermeister 
Ликер Amaro Lucano 
Ликер Averna Amaro Siciliano 
Ликер Amaretto Della 
Nonna Giarola 
Биттер Martini Riserva Bitter
Вермут Martini Bianco 
Вермут Martini  Fiero 
Вермут Martini Rosso
Вермут Martini Riserva  Speciale Rubino

Эспрессо 
Американо 
Капучино
На коровьем/кокосовом молоке

Латте
Раф 
Флет Уайт
Глясе 
Какао
Глинтвейн (безалк. и алк.)
Чай облепиховый/с ромом
Чай
Ассам, Эрл Грей, Сенча, Жасмин, Травяной, Белый пион,  АнЧан, Нахальный фрукт

Fritz-kola / Coca-Cola
Напиток газированный

Лимонад Wostok  
Груша-розмарин

Лимонад Tomarchio Bio
Красный апельсин

Лимонад BandAberg
Тропический манго

Лимонад Galvanina
Апельсин, имбирь

Зелёный чай Galvanina
Цитрус, Верде, Белый лотос  
Вода Edis
Газированная, без газа  
Морс
Чёрная смородина 
Сок Rich
Яблочный, апельсиновый, томатный

Молочные коктейли
Шоколадный, ванильный, клубничный, манговый

Фреш
Апельсин, сельдерей, яблоко, морковь, микс

Тирамису  
Классический итальянский многослойный десерт с кофе 
и ликером Амаретто

Панна-котта   
Североитальянский десерт из сливок с клубничным пюре 
и апельсином

Тыквенный чизкейк с карамелью 
Творожный чизкейк с тыквой, шоколадной крошкой,  морской солью, карамелью и вареньем из черной смородины

Мороженое
Ваниль, шоколад, клубника, фисташки

Мороженое
Ваниль, шоколад, клубника, фисташки

Сорбет
Манго, лайм+лимон

+7 999 528 07 98
  iskrapizza
iskrapizza.com

КРЕПКОЕ | 40МЛ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ 
НАПИТКИ

ДЕСЕРТЫ

БЕЛЫЕ

КРАСНЫЕ

ИГРИСТЫЕ

ГОРЯЧИЕ

ХОЛОДНЫЕ

РАЗЛИВНОЕ 

ПИВО КОКТЕЙЛИ

ВИНА В БОКАЛАХ 125МЛ

220₽
270₽
250₽
250₽
330₽

480₽
450₽

590₽
490₽

470₽
440₽
320₽
320₽
490₽
360₽
420₽
300₽
400₽
370₽

 80мл    490₽
440₽
350₽
300₽
300₽

250₽
420₽
380₽
380₽
380₽

420₽

150₽
150₽

250₽
250₽
260₽
320₽
250₽
270₽
270₽

300₽/400₽

350₽

290₽/220₽
0,33 л 

330₽
0,33л 

330₽
0,275 л

330₽
0,375л

330₽
0,355л

330₽
0,355 л

190₽
0,275 л

150₽
0,3 л

130₽
0,3 л

400₽
0,4 л

350₽
0,25 л

20 мл

150 мл

180 мл

350 мл 

350 мл 

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

500 мл

500 мл

350₽
120 г

350₽
140 г

350₽
100 г

210₽
60 г

210₽
60 г

210₽
60 г

«Cantina Viticoltori Meolo» Chardonnay 
Шардоне 100%; Венето, Италия

«Rethink» Riesling
Рислинг 100%; Мозель, Германия

«Salmon Club» Sauvignon Blanc 
Савиньон Блан 100%; Мальборо, Новая Зеландия

 «Meinklang» Gruner Weltliner 
Грюнер 50%, Вельшрислинг40%, Мускат Оттонель 10%;  Мейнкланг, Австрия

«Senero» Tempranillo 
Темпранильо 100%; Риоха, Испания

«Tavernello» Organico Sangiovese 
Санджовезе 100%; Рубиконе, Италия

«Spatburgunder»
Пино нуар 100%; Рейнхессен, Германия

«Хarin» Saperavi  Саперави: 100% ; Темрюкский район, Россия

Menabrea Bionda 
Италия, lager; 4.8%

Birra del Borgo
Италия, IPA, 6,4%

White Moon
Россия, stout; 5,5%

«Beck’s Blue», Non-Alcoholic
Германия, безалкогольное

Jupiler 
Бельгия, lager, 5,2%

Пшеничная Искра 
Россия, нефильтрованное, 4,8%

Leffe Brune
Бельгия, dark ale, 6,5%

Mort Subite Kriek
Бельгия, lambic, 4%

Сидр Cornish
Англия, яблочный, полусухой, 4,5%

Maschio di Cavalieri Prosecco  
Глера; Венето, Италия

Cava Mona Barcelona 
Шарелло, Макабео; Пенедес, Испания 

370₽

400₽

420₽

420₽

370₽

380₽

390₽

330₽

280₽ 
0,33 л

290₽
0,33 л

350₽
0,5 л

170₽
0,33 л

350₽
0,4л

330₽
0,4л

350₽ 
0,4л

380₽
0,4л

350₽
0,4л

Martini Bianco Tonic
Martini Bianсo, тоник, сок лайма и лёд

Martini Fiero Tonic
Martini Fiero, тоник, долька апельсина и лёд

Martini Rosso Tonic
Martini Rosso, тоник, долька апельсина и лёд

Bacardi Spiced Cola
Ром Bacardi Spiced, cola, долька лайма, лёд

Bombay&Tonic
Джин Bombay Sapphire, тоник, долька лайма и лёд

Апероль шприц 
Prosecco, ликёр Aperol, лёд

Негрони
Джин Bombay Sapphire, Martini Rosso, Martini Bitter, 
долька апельсина и лёд

Whisky Cola
Виски Dewar’s, fritz-kola, лёд

Garibaldi scintilla
Кампари, апельсиновый ликер, лаймовый кордиал, сок апельсина

Rocco Siffredi
Ванильная лимончелло, маракуйя, игристое

Armani Paloma
Красный вермут, текила на орегано, красный сицилийский 
Апельсин, лаймовый кордиал, тоник

Russo turisto
Амаретто, эспрессо, водка, сливки, шоколад

Giostra Italiano
Малиновое вино, шоколад, лайм, мята

Alessandro Gudinni
Виски, биттер, вермут, яблоко

Hugo Bellucci
Персиковый ликер, игристое, бузина

Il Gatto Di Basillio
Джин, базилик, игристое, лимон

Espresso Martini
Водка, кофейный ликер, соленая карамель, эспрессо

Gallianovo Ne Brucklin
Пряный ром, ванильный ликер, лайм, красный апельсин

380₽
350 мл

380₽
225 мл 

380₽
350 мл

370₽
250 мл

550₽
260 мл

450₽
300 мл

500₽
225 мл

370₽
250 мл

550₽
300 мл

550₽
300 мл

550₽
300 мл

350₽
150 мл

550₽
250 мл

400₽
90 мл

450₽
150 мл

480₽
190 мл

350₽
70 мл

400₽
180 мл

350₽

350₽

НАПИТКИ И ДЕСЕРТЫ

ПРОГРАММА 
ЛОЯЛЬНОСТИ iskrapizza


